LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/CĐGD

V/v đính chính mẫu tự chấm điểm hoạt động
Ban nữ công CĐCS năm học 2013-2014

Bến Tre, ngày 13  tháng 5  năm 2014

     Kính gởi:  Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở  trực thuộc.

  Ngày 06/5/2014, Ban Thường vụ CĐGD tỉnh đã ban hành mẫu tự chấm điểm
hoạt động Ban nữ công CĐCS năm học 2013-2014, trong đó tiêu chuẩn 3 có tổng số
điểm là 26. Tuy nhiên tổng 3 tiêu chí 3.1, 3.2, 3.3 chỉ có tổng điểm là 24. Nay Ban
Thường vụ CĐGD tỉnh  xin đính chính lại như sau:
 -Tiêu chí 3.1 sửa lại là 9 điểm (cũ là 8 điểm)
  -Tiêu chí 3.2 sửa lại là 9 điểm (cũ là 8 điểm)

Ban Thường vụ CĐGD tỉnh xin nhận sai sót trên.
Nhận được công văn này đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc

thông báo cho Ban Nữ công CĐCS điều chỉnh lại cho phù hợp. Mọi khó khăn, vướng
mắc báo cáo kịp thời Công đoàn Giáo dục tỉnh để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.